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Ergebnis Online-Umfrage Probebetrieb Berkheim, Rindenmoos, RiReqgq
(Stand 15.05.2023, 9.30 Uhr)

Welcher Altergruppe gehoren Sie In welcher Gemeinde haben
an? Sie am Probebetrieb
(20 Antworten) teilgenommen?
10 (21 Antworten)
8 15
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4
0 0
26-40 Jahre 41-60 Jahre 61 Jahre und alter Berkheim RiBegg-Rindenmoos
Sie wohnen in...
(21 Antworten)
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einem Haus mit Garten einem Haus ohne Garten einer Wohnung mit Garten  einer Wohnung ohne Garten

Nutzen Sie eigene Behdltnisse oder verwenden Sie den Lager und

Transporteimer des Landkreises?
(20 Antworten)
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Ich nutze den Lager- und Transporteimer des Landkreises.  Ich nutze eigene Behaltnisse, zum Beispiel Speiswannen, Eimer,
etcetera
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Ist die Grof3e des Transporteimers (27 Liter) fiir Sie passend?

Zu klein

(21 Antworten)

Genau passend

Zu grol

Wie oft bringen Sie den Bioabfall zur Griingutsammelstelle?

2 x pro Monat 1 x pro Monat

(21 Antworten)

1 x pro Woche mehr als 1 x pro Woche

Fahren Sie in der Regel extra wegen dem Bioabfall zur
Grungutsammelstelle oder bringen Sie auch weiteres Gringut zur
Sammelstelle mit, wenn Sie den Bioabfall weghringen?

Ich bringe nur Bioabfall zur Sammelstelle.

(20 Antworten)

Ich bringe Bioabfall und Griingut zur
Sammelstelle.

Ich fahre zusatzlich zur Griingutabgabe
nochmals fiir die Biomiillentsorgung zur
Griingutsammelstelle.
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Wie bringen Sie den Bioabfall bevorzugt zur Gringutsammelstelle?

Mit dem Auto

(27 Antworten)

Mit dem Fahrrad

Zu Ful?

Wie wahrscheinlich ist es, dass Sie das Bringsystem weiter nutzen?

sehr wahrscheinlich

(21 Antworten)

wahrscheinlich nicht wahrscheinlich

sehr unwahrscheinlich

Wiirden Sie eine geblihrenpflichtige Biotonne (Holsystem) der
kostenfreien Variante des Bringsystems bevorzugen? Die Mehrkosten
flr das Holsystem betragen ca. 80 bis 120 Euro pro Jahr.

Nein

(20 Antworten)

Ja





